

Stauning ApS

Trianglen 7
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/09/2019

Lasse Kruse Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stauning ApS

Trianglen 7

2100 København Ø

Telefonnummer: 20167461

e-mailadresse: stauningaps@gmail.com

CVR-nr: 37853240

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vinbar.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 106.556

Egenkapitalen udgør kr. -432.364.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		2.250.363	1.630.135
Personaleomkostninger		-201.666	-1.246.644
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.569	-87.023
Resultat af ordinær primær drift		145.188	296.468
Andre finansielle indtægter		0	14
Øvrige finansielle omkostninger		-251.744	-265.064
Ordinært resultat før skat		-106.556	31.418
Årets resultat		-106.556	31.418
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-106.556	31.418
I alt		-106.556	31.418

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.049.497	1.099.420
Materielle anlægsaktiver i alt		1.049.497	1.099.420
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.013.293	2.013.293
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.013.293	2.013.293
Anlægsaktiver i alt		3.062.790	3.112.713
Fremstillede varer og handelsvarer		497.101	542.714
Varebeholdninger i alt		497.101	542.714
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.293	7.544
Andre tilgodehavender		7.500	6.960
Tilgodehavender i alt		30.793	14.504
Likvide beholdninger		13.877	154.417
Omsætningsaktiver i alt		541.771	711.635
Aktiver i alt		3.604.561	3.824.348

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-482.364	-375.807
Egenkapital i alt		-432.364	-325.807
Gæld til banker		2.740.724	2.969.818
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.740.724	2.969.818
Gæld til banker		218.674	208.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.341	289.928
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		943.186	68.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.296.201	1.180.337
Gældsforpligtelser i alt		4.036.925	4.150.155
Passiver i alt		3.604.561	3.824.348

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	6